Simonem aulentieatis sss.

t Ego magister Bonaiuncta canonicus (laslellanus suprascriptos lestes omnes una cum

domino Bononsegna Fiorentino archidiacono, auciorilate domini pape, presente Simone

notarlo sup(ra)scriplo, salvo quod dicium esl in suscriptione eiusdem notarli de Azolo

cuius dieta scripta fuerunt per Boticompiulam notarium, studiose eie. (**) ss. ss. ss.

475.

L Abbate di Campoleone cede in cambio al potestà Giovanni di Cocco, ricevente pel

Comune di Arezzo, la proprietà del castello di Campoleone e di tutte le sue ap-

partenenze.

Curia del Potestà 27 ottobre 1216 [.\rtli. di St. di Fir., Capitoli^ voi. XXIV, e. 184].

In Christi nomine. Anno Domini MCCxvi, Honorio (=) papa residente, vi kalendas

Dovembris, indictione iiii\ Manifestus sum ego domnus Rainaldus abbas abbatie Cam-

pileonis, cum consensu domni Guidonis monachi dicti monasterii, qualiter per hanc

cartam cambii et permutationis do, trado, cedo atque in perpetuum concedo libi do-

mino lohanni Cocci Vilerbiensi aretine potestati, recipienti nomine Comunis Aritii, ca-

strum Carapileonis cum omnibus suis apenditiis et fossis et carbonariis, retentis abbatie

Campileonis fructibus terrarum, vinearum dicti podii et carbonariis et apenditiis sive

heditìtiis domorum et refezione castri, que nunquam fieri debeant aut possint aut

fieri siiianl vel retineani, salva proprietale loci in quo esl ecclesia sancii lanuarii et

sancii lacobi et eius cimilerii et cimiteriorum et otricinaruin utriusque ecclesie, mi-

chi abbati nomine diete abbaile ei meo capitulo. Ila tamen quod nullum hedifilium

(») In monogramma. C") ripete a parola come scrisse Boniosegna- (") Innocentio
erroneamente.
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vel campanilis refectionem, vel melioramenluiii ibi laciani vul fieri possil, siiie volunlale

Comunis Ardine civilatis, riisi quanlum ad refectionem et conservationem murorum

ipsanim ectlesiaruni el i-imiterioiuni el oiTiciiiariini iliaruin, sine franile et malilioso

scantlalo. Capitanlia abbaile sancii lanuaiii et thesaurus ipsius abbaiiu suniper sit et

esse debeat in civilate Arelii, salva [)ro[)rietate, ut superius continelui'. El i)romicto

quoti faciara meuni capitulum el alios, que erunt necesse omnibus predictis, concedere.

Et promiclo per me et meos successoies libi et luis successoribus omnia [iredicla le-

giptime defendere, el investilorem libi Rigonem vicedomini dedi, (|ui le inde in leiii-

menliim mieterei; el inleiim constiluo me prò te possidere, salvis prediclis condilio-

nibus, [irò dicla abballa. El dominus Marlinus arelinus episcopus preslavil [irediclis

suam auclorilalem, sicul poterai, prò eo quia diclus abbas recepii a diete poteslatis

camerario ex cambio et permulalione loluni terrenum quod continetur in arbitrio olim

facto a domino Rustico aretina poteslate, et domos prò habilatione diete abbaile (I).

Quod si omnia predicta non defensavero et in tolum non observavero, promiclo per

me et meos successoi'es vobis domino lobanni poteslali aretine ei Bracchlo cameraiio,

recipienlibus nomine Comunis Arelii el prò veslris successoribus, dare per firmam et

solempnem slipulalioneni M. marcas argenti nomine pene. Et ea soluta, conlractus

ratus permaneal. El In omnibus predictis ego diclus abbas Campileonis renunplio omni

exceptioni omnique auxilio et benefitlo prò me meoque ca[)ltulo facienlibus, et spelia-

liter lileris domini pape ad episcopum Florenlinum prò me et nomine dicle abbaile

contra poteslatem el populum Arelinum impeliatis et llleils domini pape eodem modo

impetratis ad Senensem episcopum el abbalem sancii Eugenii et divino el humano iuri

legum et decretorura. Actum in curia dicle polestatis, in presentia domini preposlli, ar-

chidiaconi, archipresbileri, domini Miguldori, domini Petri iudicis, Rigi invesliloris, Sic-

cemore domini Delesalvl, domini Orlandi iudicis, libertini el aliornm.

Ego Ralnaldus imperialis aule notarius dlctis omnibus interful, scripsi et in publi-

cam formam redegi.

476.

Martino vescovo di Arezzo ed il Preposto, eletti arbitri dal Vescovo di Volterra,

aggiudicano a questo il possesso dì vari castelli, ritenuti illegalmente dal Co-

mune di quella città.

Arezzo, Palazzo yescorile • 15 dicembre 1216. | R. Arch. Fior., Diplom. Comunità di S. Geminiano\

mm. 160X360. - Nel tergo, in basso, nel medesimo secolo, fu scritto: Carta arbitrii de caslris et iuris-

4i0one castrorum (e altra mano aggiunse con più piccolo carattere) et contra Vulterranos.

In nomine lesu Christi amen. Nos Marlinus (*) Dei gratia episcopus Arelinus et Cor-

tisonnus prepositus arelinus arbitri sive arbitratores, iaudatores electi sive constiluli a

(•) Ldi u fu aggiunta sopra la ».

0) Ved. dociim. n. 170.
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venerabili Pag-iiio Dei j;i;ilia Viiilenaiio e|tisci>po vel suo sindico, acioie m-I procura-

tori', et do voliinlaltì t'iiis, naniine sui episropains, ex una parie, et nohilis vir (luilus

Favilli; lune poli'sias Viillerrana (") l'x alia, super conlroversiis ipic verlelianlur inler